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

…КОМНАТА в общежитии. 
36,2 м.кв., без удобств, центр 
города. 8-920-865-27-12.  (2)

…недорого КОМНАТА в 
общежитии. 12 м.кв. 8-915-
532-72-46.  (2)

…КОМНАТА  в общежитии. 
18,5 м.кв., в хор. сост., 2 эт., 
теплая. 8-920-607-09-68

…КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Семашко, 18. 12,7 
м.кв. 4 эт. 8-950-695-92-57

…КОМНАТА в общежи-
тии (в р-не автостанции). 
18 м.кв., евроокно, ремонт, 

мебель. Цена договорная. 
8-903-186-87-42, 8-953-273-
12-56.  (2)

…СЕКЦИЯ в общежитии 
(на Масленке). 36 м.кв., 2 эт., 
натяжные потолки, ламинат, 
паркет, евроокна, туалет, 
ванна. 8-920-601-42-17.  (1)

…приватизир. СЕКЦИЯ в 
общежитии (36,6 м.кв.) по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
5 эт., в хорошем состоянии. 
8-953-285-78-05.  (3)

…КВАРТИРА 32 м.кв. (в 
общежитии) с удобствами. 
Санузел, душевая кабинка, 
стеклопакеты, металличе-
ская дверь. Недорого. 8-960-
550-50-63.  (2)

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. 
Все удобства, газ, вода, ван-
ная, туалет, 50 м.кв., сарай, 
участок. 8-952-965-95-54

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-952-965-95-54

…1-ком. КВАРТИРА. 3 эт. 
8-930-721-32-68.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске. С мебелью, 50 м.кв. 
8-980-333-73-18.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьская, 56, 
кв. 11. 3/5 эт., с ремонтом. 
8-930-720-22-46.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА (Мас-
ленка). С ремонтом. 8-905-
188-70-40

…1-ком КВАРТИРА; два 
3-створ. шкафа, кухонный 
гарнитур, холодильник, тум-
бочка под телевизор. 8-953-
275-33-92

…1-ком. КВАРТИРА. 
8-930-823-06-31

…1-ком. КВАРТИРА в г. Ба-
лашиха (Московская обл.). 
43,3 м.кв., 14/15 эт. моно-
литно-кирпичного дома. 
Вся инфраструктура, срок 
сдачи дома 3 квартал 2018 г. 
Цена 2 500 000 р. Продавец 
проживает в г. Стародубе. 
8-910-239-30-87.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в 
районе автостанции. Сде-
лан ремонт (новые двери, 
пластиковые стеклопакеты, 
сантехника, электропровод-
ка, застекленный балкон), 
32 м.кв., 5 эт. 8-961-100-06-
03.  (7)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 40а. 5 
эт. 8-960-552-16-94.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 58. 4 
эт., 46 м.кв., ремонт. 8-952-
963-77-65.  (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Краснооктябрь-
ской, 24. 8-920-862-37-47.  
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 
2 эт., 58,3 м.кв. 8-920-608-76-
79.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. Сделан 
ремонт (новые двери, сте-
клопакеты, сантехника), 50 
м.кв., 1 эт. Цена 1 000 000 р. 

8-910-337-84-64.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА. 48 
м.кв., 5 эт. Недорого. 8-900-
367-70-97.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8-980-339-59-86.  
(2)

…благоустроенная 2-ком. 
КВАРТИРА в г. Почепе. 
8-960-558-40-00.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в но-
вом доме. 2-42-24, 8-960-
564-85-04.  (м)

…срочно 3-ком. КВАРТИ-
РА в р-не стадиона. 8-962-
148-32-05.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА. 51 
м.кв., центральное отопле-
ние, угловая, 2 эт. 8-920-604-
76-06.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. 56 м.кв., 1 эт. Ин-
див. отопл., евроокна. 8-952-
968-39-70.   (1)

…срочно 3-ком. КВАРТИ-
РА. 60 м.кв., 5 эт., в отличном 
состоянии. Индивидуальное 
отопление. Рядом детсад, 
больница. Цена договорная. 
8-926-230-09-05.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 
62 м.кв., 6-мет. лоджия, с 
ремонтом. Цена 1 750 000 р. 
8-952-965-95-54

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 34, кв. 30. 
5 эт., 62 м.кв., частично с ме-
белью, 6-мет. застекленная 
лоджия. Цена 1 600 000 р. 
8-905-103-30-91

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-919-296-41-38.  (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 5 
эт., 54,6 м.кв., без ремонта. 
Цена 1 300 000 р., торг. 8-961-
003-08-85.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА. Ин-
дивид. отопление, евроре-
монт, небольшой участок, 
гараж, подвал. 8-905-102-88-
02, 8-961-000-42-35.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА в но-
вом доме. 2-42-24, 8-960-
564-85-04.  (м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 44. 3/5 
эт., южная сторона, комнаты 
раздельные, с/у раздельный, 
центральное отопление, хор. 
сост. Есть гараж, дача. В свя-
зи с переездом. 8-980-312-
90-57.  (3)

…4-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 
62 кв.м. Цена 2 200 000 р., 
торг. 8-961-106-75-43.  (2)

…1/4 ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Красноармейская, 11, кв. 2 
(в центре города). С мебе-
лью, 30 м.кв., 2 ком., кухня, 
газ, вода рядом. Сарай, под-
вал, огород. 2-28-85.  (2)

…1/2 ДОМА. Участок, га-
раж, баня, сарай, погреб. 
8-920-861-20-79.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Фрун-
зе, 96. Отдельный вход, газ, 
сарай, подвал. Цена 470 000 
р. 8-920-834-90-30.  (м)

…ПОЛДОМА по пл. Крас-
ноармейской. 86,1 кв.м., 
с удобствами, отдельный 
двор, участок. Возможен об-
мен на 2 или 3-ком. кварти-
ру. 8-980-301-52-03.  (м)

…газифицированный ДОМ 

в с. Дареевичи. Возможно 
за мат. кап. 8-960-554-48-57.  
(2)

…ДОМ со всеми удобства-
ми. 70 м.кв., гараж, баня, 
сарай. 6 соток земли. 8-960-
562-72-28, 8-910-236-65-42.  
(2)

…ДОМ в с. Шкрябино. 
Газ, вода, участок, хороший 
подъезд. 8-905-102-19-02.  
(2)

…ДОМ с печным отопле-
нием по ул. Полевая, 20. 
90 м.кв., хороший участок. 
8-980-302-65-45.  (2)

…теплый щитовой ДОМ по 
ул. Совхозная, 15. 75 м.кв., 
обложен кирпичом, со все-
ми удобствами, участок 25 
соток, гараж, 2 сарая, баня, 
подвал в доме. 8-903-093-08-
62.  (19)

...ДОМ в д. Мадеевка, Ста-
родубский р-н. Сарай, под-
вал. 8-905-054-99-62

…новый кирпичный ДОМ 
(100 м.кв.) со всеми удоб-
ствами, центр города. 8-920-
861-80-94.  (2)

…недостроенный ДОМ в 
районе больницы. 8-909-
240-44-03.  (4)

…газиф. ДОМ в с. Шкря-
бино, ул. Ленина, 34. Есть 
скважина и канализация. 
Недорого. 8-900-366-76-70.  
(2)

…кирпичный ДОМ в с. 
Алейниково. 125 м.кв., два 
гаража, баня, газ, вода, ван-
на, мебель, евроокна, 25 со-
ток, фруктовый сад. 8-926-
610-08-77.  (4)

…ДОМ в с. Остроглядово. 
8-960-552-16-94.  (3)

…ДОМ (52 м.кв.) по ул. 
Крестьянской. Сарай, под-
вал, газ, вода, туалет, евро-
окна, 7 соток земли. 8-900-
373-30-25.  (3)

…ДОМ в городе. Газ, вода, 
сарай, подвал. 8-920-839-68-
44.  (1)

…ДОМ по пер. Крестьян-
ский. 65,4 м.кв., газ, вода в 
доме, баня, хозпостройки, 
участок с садом 17 соток. 
8-952-967-62-82.  (1)

…срочно ДОМ на участке 
6 сот. по ул. Сельской. Вода 
в доме, газ, баня, гараж, са-
рай, подвал, хороший подъ-
езд. Цена 1 650 000 р., торг. 
8-925-032-64-13

…ДОМ в д. Мадеевка. С до-

кументами, газ, вода рядом. 
8-962-132-84-95.  (2)

…газиф. ДОМ по ул. 
Островского. 80 м.кв., вода 
рядом, с надворными по-
стройками, участок более 
50 соток, сад, имеется воз-
можность постройки нового 
дома. 8-919-294-36-83.  (1)

…ДОМ в д. Яньково. Газ, 
вода, баня, сарай. Цена 170 
000 р. 8-962-137-19-13

…газиф. ДОМ в городе 
(недалеко от центра). Над-
ворные постройки, 6 соток, 
хороший подъезд. 8-920-
831-49-64

…ДОМ по ул. Матросова, 
45. Со всеми удобствами, 
67 кв.м., сделан капремонт, 
ухоженный участок 6 соток, 
баня, гараж, подвал. 8-900-
373-33-01

…газиф. ДОМ в с. Занковка, 
ул. Садовая, 77. Баня, под-
вал. 8-920-831-86-17

…ДОМ в г. Унеча (центр). 
Газ, вода. 8-910-334-68-03

…ДОМ в с. Гусли; 1-ком. 
квартира по ул. Красноар-
мейской (3 эт.); участок по 
ул. Осенняя. 8-961—100-75-
29, 8-962-141-56-15

…благоустроенный ДОМ по 
пер. Свердлова, 15 ,кв.2. Раз-
дельный санузел, 4 простор-
ных комнаты. Гараж, баня, 
сарай, 2 погреба, курятник, 
теплица. 1 собственник. 
Звонить после 18:00. 8-953-
280-61-94

…кирпичный ДОМ с участ-
ком в центре города. 8-910-
232-47-82.  (2)

…ДОМ в с. Левенка. 8-915-
804-79-20

…газиф. ДОМ в городе. Со 
всеми надворными построй-
ками. 8-910-235-20-29.  (3)

…отличный ДОМ в с. Даре-
евичи (12 км от Стародуба). 
Газ, вода, сделан ремонт. 
Техника, мебель, глубокий 
подвал, постройки. Огород 
и сад 20 соток. Документы 
оформлены. Звоните, до-
говоримся. 8-920-830-76-25, 
8-905-283-45-63.  (2)

…ДОМ по пер. Кооператив-
ный, 8. 86 м.кв., газ, вода. 
Цена 1 000 000 р. 8-963-210-
31-94.  (1)

…срочно ДОМ по ул. Сель-
ская. Все удобства, мебель, 
евроокна, стены утепленные 
пеноизолом, надворные по-

стройки, теплица. Цена 1 
800 000 р., торг. 8-920-846-
38-63.  (1)

…срочно, недорого ДОМ в 
центре города (требующий 
ремонта). Газ, вода в доме. 
8-961-108-09-40.  (1)
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